XIll San Silvestre Lacara 2024
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CLASIFICACION GENERAL ‘

Posicion Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 848 Celia Fuentes Tienza ATLETISMO MONTIJO 00:00:24
2 849 Carlos Alvarez Menayo EALOU,\?T-II-J%ATLON 00:00:26
3 852 Saray Castillo Frontela 00:00:35
4 853 Daniel Domingo Martin Cardenas PADELSTAR 00:00:36
5 850 Ruben Morcillo Pefia 00:00:40
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Posicion Dorsal

Sub 8 Masculino

1 849
2 853
850

Sub 8 Femenino

1 848
2 852

AU

DIPUTACION DE CACERES

XIll San Silvestre Lacara 2024

Sub 8

Nombre

Carlos

Daniel Domingo
Ruben

Celia
Saray
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DIPUTACION
pE BADAJOZ

Apellidos

Alvarez Menayo

Martin Cardenas
Morcillo Pefa

Fuentes Tienza
Castillo Frontela

Club Tiempo
CLUB TRIATLON .00-
MONTIJO 00:00:26
PADELSTAR 00:00:36
00:00:40
ATLETISMO MONTIJO 00:00:24
00:00:35
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DIPUTACION DE CACERES

Dorsal

843

833
844

837
847
842
840
839

846

841

832
834
838

XIll San Silvestre Lacara 2024

Sub 10y Sub 12

Nombre

Miguel

Ana
Martin

Ruben
Lara
Angel
Roberto
Javier
Elian
Angel

Joel
Daniel
Jorge
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DIPUTACION
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CLASIFICACION GENERAL

Apellidos Club
ATLETISMO
Guerra Lastra ALBURQUERQUE
Soriano Rodriguez TRIATLON PACENSE
Torres Simoes MONTIJO
CLUB ATLETISMO
Vega Robles MONTIJO
Soriano Rodriguez TRIATLON PACENSE
ATLETISMO
Guerra Lastra ALBURQUERQUE
Gil Moreno
; CLUB ATLETISMO
Gil Moreno MONTIJO
. . CLUB ATLETISMO
Sanchez Fernandez MONTIJO
A CLUB TRIATLON
Alvarez Menayo MONTIJO
Castillo Polo
Alvarez Garcia MINI FUSKAS
Alvarez Garcia MINI FUSKAS
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00:01:10

00:01:10
00:01:12

00:01:13
00:01:13
00:01:13
00:01:16
00:01:20

00:01:20

00:01:21

00:01:34
00:01:34
00:01:38
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ATLETISMO Sub 10y Sub 12
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
Posicion Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Sub 10 Masculino
ATLETISMO

1 843 Miguel Guerra Lastra ALBURQUERQUE 00:01:10
2 844 Martin Torres Simoes MONTIJO 00:01:12
CLUB ATLETISMO .01-
3 837 Ruben Vega Robles MONTIJO 00:01:13
A ATLETISMO .01-
4 842 Angel Guerra Lastra ALBURQUERQUE 00:01:13
5 840 Roberto Gil Moreno 00:01:16
. ) CLUB ATLETISMO .01-
6 839 Javier Gil Moreno MONTIJO 00:01:20
L. P . CLUB ATLETISMO .01-
7 846 Elian Sanchez Fernandez MONTIJO 00:01:20
8 841 Angel Alvarez Menayo EALSSTL%ATLON 00:01:21
9 838 Jorge Alvarez Garcia MINI FUSKAS 00:01:38
Sub 10 Femenino
1 847 Lara Soriano Rodriguez TRIATLON PACENSE 00:01:13
Sub12 Masculino
1 832 Joel Castillo Polo 00:01:34
2 834 Daniel Alvarez Garcia MINI FUSKAS 00:01:34
Sub12 Femenino
1 833 Ana Soriano Rodriguez TRIATLON PACENSE 00:01:10
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Sub 14, Sub 16 y Sub 18
CLASIFICACION GENERAL

Posicion Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 830 Alberto Martin Vivas CAB 00:04:10
2 828 Edgar Jolo Carballo CAB 00:04:56
3 829 Carlos Aragonés Alvarez ATLETISMO MONTIJO 00:04:56
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ATLE FESvics Sub 14, Sub 16 y Sub 18
CLASIFICACION POR CATEGORIAS
Posicion Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
Sub 18 Masculino
1 828 Edgar Jolo Carballo CAB 00:04:56
2 829 Carlos Aragonés Alvarez ATLETISMO MONTIJO 00:04:56
Sub 16 Masculino
1 830 Alberto Martin Vivas CAB 00:04:10
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Al L 1 1L.Doviu AbSOIUta
CLASIFICACION GENERAL

Posicion Dorsal Nombre Apellidos Club
1 284 Juan José Lais Gallardo A TMO TIERRA DE 00:18:41
2 307 Miguel Pizarro Sanchez QTELFETDAAS FOPULARES DE 00:19:39
3 312 Casi Rodriguez Gonzalez QTELFETDAAS FOPULARES DE 00:19:45
: CLUB TRIATLON 90-
4 277 Gaspar Hernandez Iglesias MONTIJO 00:20:03
. , CLUB ATLETISMO 90-
5 289 Daniel Martin Pena BADAJOZ 00:20:11
6 246 Rafael Barreto Prieto ADMO 00:20:21
7 290 Raul Domingo Martin Romero PADELSTAR 00:20:22
8 255 Juan Jose Cidoncha Rodriguez gk%ijl\cﬂ)éRATON 00:20:30
9 264 Sergio Flores Gonzalez 00:20:31
10 314 Miguel Rubio Torres KMO MERIDA 00:20:34
ASOCIACION
11 292 Adrian Martinez Marquez DEPORTIVA PUEBLA 00:20:35
TRAIL
12 286 Luis Lobo Parada KMO MERIDA 00:20:41
13 297 José Manuel Moreno Delicado MILLEROS GUADIANA 00:20:52
14 274 Julio Gonzalez Sabido N LS POPULARES DE 00:21:00
15 310 Manuel Maria Rico Gonzalez INDEPENDIENTE 00:21:22
Chavete ATLETAS POPULARES DE EYE
16 254 Carlos Herndndez-montafio MERIDA 00:21:29
17 252 Sergio Calamonte Marquez KMO MERIDA 00:21:35
‘ . CLUB TRIATLON 91
18 241 Manuel Alvarez Fernandez MONTIJO 00:21:47
CLUB TRIATLON 91
19 323 Clemente Ventura Burgos MONTIJO 00:21:47
20 324 José Antonio Vinagre Salguero KMO MERIDA 00:21:52
21 316 Antonio Sanchez Castillo MRS POPULARES DE 00:21:55
22 272 Felix Gonzalez Campos KMO MERIDA 00:21:58
23 282 Eduardo Lagareiro AD IALBAX 00:22:00
24 280 Gerardo Hierro Bravo 00:22:05
5 CLUB TRIATLON 99.
25 309 Rubén Ramos Sosa MONTIJO 00:22:13
. CLUB TRIATLON 99.
26 275 Manuel Gonzalez Soltero MONTIJO 00:22:15
27 240 Miguel Alcén Frutos ARTE FiSICO 00:22:17
28 257 Miguel Angel Cortés Vita MILLEROS GUADIANA 00:22:20
. ‘ s CLUB ATLETISMO 99.
29 242 Hernan Alvarez Gaitan BADAJOZ 00:22:33
30 305 Miguel Angel Pérez Espinosa E’X‘F?R%%LANA DELOS 00:22:37
31 303 Fernando Pajuelo Truiillo CORBATHETISMO 00:22:45
32 318 Marco Antonio Sanguino Cortés INDEPENDIENTE 00:22:54
33 253 Ramon Caro MRS POPULARES DE 00:22:55
34 248 Santos Caballero Benitez A.D.VEGAS BAJAS 00:22:58
35 311 José Antonio Rodriguez Exposito A.D.VEGAS BAJAS 00:23:06
. ) CLUB TRIATLON 92
36 320 Eduardo Soriano Aguilar MONTIJO 00:23:11
37 276 Javier Gracia Pinilla MILLEROS GUADIANA 00:23:13
38 265 Agustin Gallego Dominguez GUADIANA GYM 00:23:18
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CLASIFICACION GENERAL

Posicién

Apellidos

Tiempo

39 278 Alberto Hernandez Iglesias MTB LA ROCA 00:23:22
40 288 Joaquin Marquez Mufioz LA ZANCADILLA 00:23:30
41 321 Miguel Angel Tienza Jimeno 00:23:34
42 308 Gregorio Manuel Pozo Carretero 00:23:38
43 260 Francisco Dominguez Gonzalez GUADIANA GYM 00:23:42
44 298 Roberto Moreno Gonzalez EAL(SJ,\?TL%ATLON 00:23:45
45 804 Gracia Marquez Matamoros EAL(SJ,\?TL%ATLON 00:23:45
46 245 Santi Aunion Mira 00:23:55
47 296 Jose Maria Molano Lazaro CRAZYRUNNER CACERES 00:24:11
48 261 Antonio Espino Duran KMO MERIDA 00:24:14
49 263 Modesto Ferrera Burgos ON 00:24:16
50 293 Anténio Matela AD IALBAX 00:24:17
51 291 Roberto Martinez Dominguez INDEPENDIENTE 00:24:20
52 259 Jesus Dominguez Contador KMO MERIDA 00:24:38
53 818 Maria Roco Rosa 00:24:42
54 294 Antonio Mateo Merino EALCL)JST-L%ATLON 00:24:45
55 262 Manuel Fernandez Suarez 00:24:57
56 304 Juan Alfonso Parejo Pifiero KMO MERIDA 00:25:18
57 800 Genma Jiménez Garcia KMO MERIDA 00:25:24
58 287 Marcelino Lopez Garcia KMO MERIDA 00:25:25
59 258 Raul De Ledn Lopez KMO MERIDA 00:25:35
60 299 Rubén Moreno Moreno LA ZANCADILLA 00:25:41
61 822 Laura Sanchez Jiménez EALCL)JST-L%ATLON 00:25:47
62 319 Abel lvan Sanguino Cortés INDEPENDIENTE 00:25:55
63 271 Roberto Gil 00:25:57
64 820 Yolanda Romano Garcia 00:26:02
65 283 Juan Carlos Lagoa Serrano KMO MERIDA 00:26:12
66 802 Judit Lozano Cerrato GUADIANA GYM 00:26:14
67 266 Antonio Garcia Del Viejo 00:26:23
68 826 Marisa Torres Mata Eé%%ﬁTLETISMO 00:26:26
69 806 Maria De Las Mercedes Menayo Antunez EALCL)JST-L%ATLON 00:26:28
70 794 Gema Cebrian Soto 00:26:39
71 244 Eusebio Alvarez Moreno LOS FUSKAS 00:26:40
72 256 Pablo Correa Gordillo 00:26:45
73 315 Jesus Sanchez Barril BARQUEPROJECT 00:26:48
74 250 Angel Cabezudo Rodriguez BARQUEPROJECT 00:26:48
75 317 Cristopher Sanchez Rodriguez BARQUEPROJECT 00:26:48
76 313 Francisco Romo Barrena LIBRE 00:26:58
77 813 Carolina Pifiero Gabardino %,I'-g,\?TTU%ATLON 00:26:59
78 300 Miguel Angel Mufioz Labrador 00:27:17
79 795 Guadalupe Correa Gordillo 00:27:29
80 790 Juana Arroyo Rodriguez QTELFETDAAS FOPULARES DE 00:28:07
81 269 Jose Miguel Gaviro Lunar NEETAS POPULARES DE 00:28:07
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Al L 1 1L.Doviu AbSOIUta
CLASIFICACION GENERAL

Posicién

Apellidos

Tiempo

82 243 Juan Pedro Alvarez Moreno LOS FUSKAS 00:28:20
83 239 José Angel Alcala Delgado LOS FUSKAS 00:28:21
84 805 Gloria Medina Torrescusa MERYLASER 00:28:24
85 295 Marco Medina Torrescusa 00:28:24
: CLUB TRIATLON Y-S
86 270 Diego German Cabezudo MONTIJO 00:28:34
‘ez CLUB ATLETISMO Y-S
87 268 Samuel Garcia Sanchez BADAJOZ 00:28:35
. . CLUB ATLETISMO a.
88 807 Maria Merino Cano BADAJOZ 00:28:36
89 792 Isabel Cabanillas Moruno KMO MERIDA 00:28:46
90 273 Luis Gonzalez Gonzalez LA ZANCADILLA 00:28:47
91 249 Alfonso Cabafas Cabezas 00:28:58
92 808 Alicia Mufioz Escobar 00:29:00
. ~ , CLUB TRIATLON YR
93 793 Juani Cabafia Rodriguez MONTIJO 00:29:19
.y . . CLUB TRIATLON YR
94 306 Adrian Pizarro Sanchez MONTIJO 00:29:22
. . CLUB TRIATLON 90
95 814 Maria Jesus Ramos Sosa MONTIJO 00:29:24
, . . CLUB TRIATLON YR
96 824 Alma Maria Sanguino Corteés MONTIJO 00:29:28
- . R CLUB TRIATLON YR
97 812 Cristina Pinilla Diaz MONTIJO 00:29:28
98 811 Inmaculada Pérez Antunez LA ZANCADILLA 00:30:07
99 796 Alicia Correa Gordillo 00:30:52
100 809 Pepi Palma Gonzalez KMO MERIDA 00:30:56
101 247 Sebastian Blazquez Moreno KMO MERIDA 00:31:00
102 302 Angel Octavio Olivera Acosta 00:31:00
CLUB TRIATLON 21-
103 322 Jose Manuel Torres Santos MONTIJO 00:31:11
104 815 Sara Rios Guerrero 00:31:12
105 801 Mar Lebrato Nieves GUADIANA GYM 00:31:34
106 799 Ana Gallego Dominguez GUADIANA GYM 00:31:44
107 821 Dolores Rubio Gonzalez LA ZANCADILLA 00:32:16
108 827 Elisabeth Trejo Pastelero GUADIANA GYM 00:32:22
109 817 Sara Rivera Aparicio - 00:32:28
110 798 Paqui Escobar Zahinos GUADIANA GYM 00:33:50
. . TRIATLON JEREZ 22
111 267 Rafael Garcia Gonzalez CABALLEROS 00:33:51
112 789 Maria Alegre Maduefio 00:34:03
113 823 Inmaculada Sanchez Rodriguez 00:34:04
114 810 Ana Paredes Le6n 00:35:10
115 788 Maria De Guadalupe Agreda Sanchez 00:35:10
116 819 Gloria Rodriguez Nevado 00:35:11
117 825 Ana Maria Soriano Risco GUADIANA GYM 00:35:20
118 816 Maria Eva Risco Sanchez GUADIANA GYM 00:36:49
119 791 Sonia Benitez Diaz NINGUNO 00:39:12
120 803 Silvia Maria Lucas Galeano 00:39:19
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XIll San Silvestre Lacara 2024

Absoluta
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Absoluta Masculino

1

N

o N O U1 B~W

9
10
11
12
13
14
15

16
17

Absoluta Femenino

0o N O U W=

Master A Masculino

v A W N

)]

Master A Femenino

1

A L

DIPUTACION DE CACERES

277

292

297
257

242

318
276
278
321
308
245
319
315
250
295
306

302

818
802

812

815
823
810
788
819

284
264
323
280
275

303
317

822

Gaspar

Adrian

José Manuel
Miguel Angel
Hernan

Marco Antonio
Javier

Alberto

Miguel Angel
Gregorio Manuel
Santi

Abel lvan
Jesus

Angel

Marco

Adrian

Angel Octavio

Maria
Judit
Cristina

Sara

Inmaculada

Ana

Maria De Guadalupe
Gloria

Juan José
Sergio
Clemente
Gerardo

Manuel

Fernando

Cristopher

Laura
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DIPUTACION
pE BADAJOZ

Apellidos

Hernandez Iglesias

Martinez Marquez

Moreno Delicado
Cortés Vita

Alvarez Gaitan

Sanguino Cortés
Gracia Pinilla
Hernandez Iglesias
Tienza Jimeno

Pozo Carretero
Aunion Mira
Sanguino Cortés
Sanchez Barril
Cabezudo Rodriguez
Medina Torrescusa

Pizarro Sanchez

Olivera Acosta

Roco Rosa

Lozano Cerrato
Pinilla Diaz

Rios Guerrero
Sanchez Rodriguez
Paredes Ledn
Agreda Sanchez
Rodriguez Nevado

Lais Gallardo

Flores Gonzalez

CLUB TRIATLON
MONTIJO

ASOCIACION
DEPORTIVA PUEBLA
TRAIL

MILLEROS GUADIANA

MILLEROS GUADIANA

CLUB ATLETISMO
BADAJOZ

INDEPENDIENTE
MILLEROS GUADIANA
MTB LA ROCA

INDEPENDIENTE
BARQUEPROJECT
BARQUEPROJECT

CLUB TRIATLON
MONTIJO

GUADIANA GYM

CLUB TRIATLON
MONTIJO

ATLETISMO TIERRA DE
BARROS

Ventura Burgos %ALSST-L%ATLON

Hierro Bravo

Gonzalez Soltero %AL(%JSTL%ATLON

Pajuelo Trujillo E(IS%%QTLETISMO

Sanchez Rodriguez BARQUEPROJECT

Sanchez Jiménez %AL(%JETTIJ%ATLON
MA\\‘Q—_=
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00:20:03

00:20:35

00:20:52
00:22:20

00:22:33

00:22:54
00:23:13
00:23:22
00:23:34
00:23:38
00:23:55
00:25:55
00:26:48
00:26:48
00:28:24
00:29:22

00:31:00

00:24:42
00:26:14

00:29:28

00:31:12
00:34:.04
00:35:10
00:35:10
00:35:11

00:18:41
00:20:31
00:21:47
00:22:05
00:22:15

00:22:45
00:26:48

00:25:47
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I
Deporte desde la Base
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Posicién

XIll San Silvestre Lacara 2024

Absoluta
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Tiempo

o vk~ W

Master B Masculino

1

o U~ WN

9

10
11

12

13
14
15
16
17

18
19
20

Master B Femenino

1

o b~ W

Master C Masculino

1

A L

794
795
827
789
803

307

289
290
255
286
254

241
324
298

296
291

294

258
266
244
256
300

268
249
322

804
806

813
805
824
801

312

246
314

DIPUTACION DE CACERES

Gema
Guadalupe
Elisabeth
Maria

Silvia Maria

Miguel

Daniel

Raul Domingo
Juan Jose

Luis

Carlos
Manuel

José Antonio
Roberto

Jose Maria
Roberto
Antonio

Raul

Antonio
Eusebio
Pablo

Miguel Angel

Samuel
Alfonso

Jose Manuel

Gracia
Maria De Las Mercedes

Carolina
Gloria
Alma Maria

Mar

Casi

Rafael
Miguel
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DIPUTACION
pE BADAJOZ

Cebridn Soto
Correa Gordillo
Trejo Pastelero
Alegre Maduefio
Lucas Galeano

Pizarro Sanchez

Martin Pena
Martin Romero
Cidoncha Rodriguez

Lobo Parada

Chavete
Hernandez-montafio

Alvarez Fernandez
Vinagre Salguero
Moreno Gonzélez

Molano Lazaro
Martinez Dominguez

Mateo Merino

De Ledn Lopez
Garcia Del Viejo
Alvarez Moreno
Correa Gordillo
Mufioz Labrador

Garcia Sanchez
Cabanfas Cabezas

Torres Santos

Marquez Matamoros
Menayo Antunez

Pifiero Gabardino
Medina Torrescusa
Sanguino Cortés

Lebrato Nieves

Rodriguez Gonzalez

GUADIANA GYM

ATLETAS POPULARES DE
MERIDA

CLUB ATLETISMO
BADAJOZ

PADELSTAR

CLUB MARATON
BADAJOZ

KMO MERIDA

ATLETAS POPULARES DE
MERIDA

CLUB TRIATLON
MONTIJO

KMO MERIDA

CLUB TRIATLON
MONTIJO

CRAZYRUNNER CACERES
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON
MONTIJO

KMO MERIDA

LOS FUSKAS

CLUB ATLETISMO
BADAJOZ

CLUB TRIATLON
MONTIJO

CLUB TRIATLON
MONTIJO

CLUB TRIATLON
MONTIJO

CLUB TRIATLON
MONTIJO

MERYLASER

CLUB TRIATLON
MONTIJO

GUADIANA GYM

ATLETAS POPULARES DE
MERIDA

Barreto Prieto ADMO

Rubio Torres KMO MERIDA
MA\\‘Q—_=
7] \\\{ A—
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00:26:39
00:27:29
00:32:22
00:34:03
00:39:19

00:19:39

00:20:11
00:20:22
00:20:30
00:20:41
00:21:29

00:21:47
00:21:52
00:23:45

00:24:11
00:24:20

00:24:45

00:25:35
00:26:23
00:26:40
00:26:45
00:27:17

00:28:35
00:28:58
00:31:11

00:23:45
00:26:28

00:26:59
00:28:24
00:29:28
00:31:34

00:19:45

00:20:21
00:20:34
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I
Deporte desde la Base

Direccién General de
Jovenes y Deportes
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Posicién

XIll San Silvestre Lacara 2024

Absoluta
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Tiempo

10
11
12

Master C Femenino

o vk WN -

Master D Masculino

o N O U1 A WN -

N DN O
w N =~ o 0

i

Master D Femenino

—_

N oA wWwN

A L

DIPUTACION DE CACERES

274
252
253
311
320

263
287
271
243

800
820

826

808
798
791

310
272

309
240
305

265
288
293
259
262
299
283
239

270

807

792
811
796
821
825
816

Julio

Sergio
Ramon

José Antonio
Eduardo

Modesto
Marcelino
Roberto
Juan Pedro

Genma
Yolanda

Marisa
Alicia
Paqui
Sonia

Manuel Maria
Felix

Rubén
Miguel
Miguel Angel
Agustin
Joaquin
Anténio
Jesus
Manuel
Rubén

Juan Carlos
José Angel

Diego

Maria

Isabel
Inmaculada
Alicia
Dolores
Ana Maria
Maria Eva
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Gonzalez Sabido
Calamonte Marquez
Caro

Rodriguez Exposito
Soriano Aguilar

Ferrera Burgos
Lopez Garcia
Gil

Alvarez Moreno

Jiménez Garcia
Romano Garcia

Torres Mata

Mufioz Escobar
Escobar Zahinos
Benitez Diaz

Rico Gonzalez
Gonzalez Campos

Ramos Sosa
Alcén Frutos
Pérez Espinosa

Gallego Dominguez
Marquez Mufioz
Matela

Dominguez Contador
Fernandez Suarez
Moreno Moreno
Lagoa Serrano

Alcala Delgado

German Cabezudo

Merino Cano

Cabanillas Moruno
Pérez Antlinez
Correa Gordillo
Rubio Gonzalez

ATLETAS POPULARES DE

MERIDA
KMO MERIDA

ATLETAS POPULARES DE

MERIDA
A.D.VEGAS BAJAS

CLUB TRIATLON
MONTIJO

ON
KMO MERIDA

LOS FUSKAS

KMO MERIDA

CLUB ATLETISMO
LOBON

GUADIANA GYM
NINGUNO

INDEPENDIENTE

KMO MERIDA

CLUB TRIATLON
MONTIJO

ARTE FisICO

EMD SOLANA DE LOS
BARROS

GUADIANA GYM
LA ZANCADILLA
AD IALBAX

KMO MERIDA

LA ZANCADILLA
KMO MERIDA

LOS FUSKAS

CLUB TRIATLON
MONTIJO

CLUB ATLETISMO
BADAJOZ

KMO MERIDA
LA ZANCADILLA

LA ZANCADILLA

Soriano Risco GUADIANA GYM

Risco Sanchez GUADIANA GYM
MA\\‘Q__=
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00:21:00
00:21:35
00:22:55
00:23:06
00:23:11

00:24:16
00:25:25
00:25:57
00:28:20

00:25:24
00:26:02

00:26:26

00:29:00
00:33:50
00:39:12

00:21:22
00:21:58

00:22:13
00:22:17
00:22:37

00:23:18
00:23:30
00:24:17
00:24:38
00:24:57
00:25:41
00:26:12
00:28:21

00:28:34

00:28:36

00:28:46
00:30:07
00:30:52
00:32:16
00:35:20
00:36:49
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Posicién

Master E Masculino

XIll San Silvestre Lacara 2024

Absoluta
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Tiempo

1 282 Eduardo Lagareiro AD IALBAX 00:22:00
2 304 Juan Alfonso Parejo Pifiero KMO MERIDA 00:25:18
3 313 Francisco Romo Barrena LIBRE 00:26:58
4 269 Jose Miguel Gaviro Lunar QTELRE{II-D’? FOPULARES DE 00:28:07
5 273 Luis Gonzalez Gonzalez LA ZANCADILLA 00:28:47
Master E Femenino
1 790 Juana Arroyo Rodriguez ':ATEL%B?\S POPULARES DE 00:28:07
2 793 Juani Cabafia Rodriguez l(\:ALg,\?T-II-J%ATLON 00:29:19
. . CLUB TRIATLON 99
814 Maria Jesus Ramos Sosa MONTIJO 00:29:24
4 799 Ana Gallego Dominguez GUADIANA GYM 00:31:44
5 817 Sara Rivera Aparicio - 00:32:28
Master F Masculino
. . ’ ATLETAS POPULARES DE 1.
1 316 Antonio Sanchez Castillo MERIDA 00:21:55
2 248 Santos Caballero Benitez A.D.VEGAS BAJAS 00:22:58
3 260 Francisco Dominguez Gonzélez GUADIANA GYM 00:23:42
4 261 Antonio Espino Duran KMO MERIDA 00:24:14
5 247 Sebastian Blazquez Moreno KMO MERIDA 00:31:00
. . TRIATLON JEREZ .23
6 267 Rafael Garcia Gonzalez CABALLEROS 00:33:51
Master F Femenino
1 809 Pepi Palma Gonzalez KMO MERIDA 00:30:56
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Deporte desde la Base

DIPUTACION DE CACERES

Direccién General de
Jovenes y Deportes



